PAGE

        [image: image1.wmf]
МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ                              МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ                         ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
         ГЛУСКІ РАЁННЫ                                 ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ                 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
          РАШЭННЕ                                                         РЕШЕНИЕ
22 июня 2023 г. № 14-8
          г.п. Глуск                                                              г.п. Глуск

Об изменении решения Глусского районного исполнительного комитета  от 25 мая 2023 г. № 11-17
На основании пункта 4 статьи 105 Кодекса Республики Беларусь о земле Глусский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Приложение 2 к решению Глусского районного исполнительного комитета от 25 мая 2023 г. № 11-17 «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, земельных участков» дополнить позицией следующего содержания:

	«2223453002
	2,71
	7,65
	деревня
	Хвастовичи
	Хвастовичский».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Радзiма».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Глусского районного

исполнительного комитета

В.В.Книга
Управляющий делами
Глусского районного

исполнительного комитета

Н.В.Савостюк